



PRODUKT - INFORMATION

DeCecco Nudelmehl 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	110316
Informationsbereiter:	Lamercantile Scardovi GmbH
Kontaktadresse:	F.LLI DE CECCO di FILIPPO FARA S. MARTINO S.p.A. Zona Industriale 66015 Fara San Martino (CH) - Italy
Marke:	De Cecco
Regulierter Produktname:	Weizengrieß
GPC-Waregruppe:	Körner / Getreide - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 347kcal/1473 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr .3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 70Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12Gramm)
7. Salz (ungefähr .01Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.9Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Hartweizengrieß

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023
Information: 30.09.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen